STD AC SIN 230,086.21XVN1.0025101500SERIE 9BD265556M9182344  MOTOR HECHO EN BRASIL  MODELO 2021
COLOR BLANCO  INT. TELA OBSCURO
PEDIMENTO 16691004423  FECHA DE PEDIMENTO 260421
ADUANA VERACRUZ

Subtotal
I.V.A.
Total

16%
        230,086.21
         36,813.79

266,900.00

Importe con letra
(* DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N. *)

Sello y Firma
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

LA TRASMISION DE LA PROPIEDAD DEL BIEN AL QUE SE REFIERE LA PRESENTE FACTURA SE FORMALIZA A TRAVES DEL CONTRATO DE ADHESION CORRESPONDIENTE, CONFORME A LAS DISPOSICIONES DE LA NORMA OFICIAL MEXICANA 160-SCFI-2003